CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

AO N° 824/2017.

23 "1 AI 2011 	Súmula: Solicito providências do Poder
Executivo, sobre a oficialização da Rua

- \r - 	 Cívica Orlando Israel, no bairro Jardim
horteIa.

INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma
regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor igor Soares,
rieu.0 uu ivuuiuipíu u 	uiviir, 	IIILIUd JU(kLU d OCUICLdild U

Planejamento e informe a esta casa sobre a oficialização da Rua Cívica Orlando
Israel, no bairro Jardim Portela.

CÂMARA MUNICIPAL DE. lTAPEIA
Justificativa 	PROTOCOLO

19 MAIO 2017
Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras
Senhores Vereadores: 	 ...,

Trata-se de uma reivindicação antiga dos municipes os quais cobram
providências no sentido de proceder a oficialização da Rua Cívica Orlando Israel,
no bairro Jardim Portela.

sentido a trabalho, escolas e afins. Uma vez realizada a oficialização beneficiará
em muito os moradores, possibilitando a pavimentação da via, a identificação
por CEP e a instalação de rede elétrica nas residências.

Sendo assim, peço ao Poder Executivo Municipal que viabilize o
nrninhamnto de tal solicitação, xm sentido de melhorar a qualidarI cip vi(1

dos moradores.

Saia das S

de maio de 2017.

o suva santos.
ereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br

JI
t 	 • 	'

) 	-
1 T 	 /

Áw

_; 	.-•'- 4

:

1 	 - 	 .-•, j

.-_I
/ - 	-

t 	L

•SJ 	 1 	 -. 	&,,.
» 	 L

1 	 .t•.r;- 	•b

- 	.,-.
1 	:- 	 •

r
- -'4 	t. 	 •--• 	:

» 	 •